ESIDENT

PROVINCIA DI TERNI DELIB. N° 10 DEL 21/02/18

L'anno il giorno  ventuno del mese di  febbraio alle ore 10,25 in Temi, nella sede

dell' Amministrazione Provinciale, il Presidente Lattanzi Giampiero, con [’assistenza del Segretario
Generale dott. Francesco Grilli, delibera sul seguente argomento.

OGGETTO: Recupero credito dal dr. W. B.: nomina legale.

IL PRESIDENTE

i i
lelib. Presidenziale n. 20/2015 ¢ stato deciso di resistere al ricorso in appello proposto alla
ﬁ)”ux ‘%’/’%ppdk di Perugia (r.g. n. 79/2015) dal dr. Walter Biagini (avverso la sentenza n. 792/2014
Frit 11 Terni di rigetto dell’opposizione all’ordinanza-ingiunzione n. 36/2009, in materia
), affidamento del relativo incarico all’avv. Stefania Severi del foro di Terni;
con mﬁ*%}%mm n. 664 depositata il 22.9.2017 la Corte d’Appello di Perugia ha, in parziale
accoglimento dell’appello r.g. n. 79/2015, riquantificato la sanzione in € 20.000,00 ¢ compensato
interamente le spese di entrambi 1 gradi di giudizio;
- occorre recuperare detto credito confermando 'incarico legale “senza alcun impegno relativo alla

spesa, che sara a carico della controparte.”, come dichiarato dall'avv. Stetania Severi nella nota del
107 "f){‘;@ Qe
I AV AR R

Dato atto che éi m“gm‘:@mm@m@ amministrativo che si conclude con il presmte provvedimento ¢ stato
attivato d’ufficio in data 20.2.2018 dal Responsabile dott. Maurizio Agro e dovra concludersi nel
termine di tre ciorni il 22.3.2018;

Dato atto altresi che il Responsabile del procedimento e il Presidente non versano in situazioni di
incompatibili uﬁz o di contlitto di interessi con la destinataria dell’atto;

visto il parere favorevole di regolarita tecnica reso in data 21.2.2018 dal Direttore dell’area
giuridico-tecnica dott. Maurizio Agro;

visto il parere favorevole di regolaritd contabile reso in data 21.2.2018 dal Direttore dell’area
finanziaria-patrimoniale dott.ssa Gioia Rinaldji;




PROVINCIA DI TERNI DELIB. N° 10 DEL 21/02/18

DELIBERA

I. di incaricare I’avv. Stefania Severi del foro di Terni per il recupero, ex sentenza Corte
d’Appello di Perugia n. 664/2017, del credito di € 20.000,00 (causa Biagini Walter/
Provincia di Terni r.g. n. 79/2013), “senza alcun impegno relativo alla spesa, che sara a
carico della controparte.”,

2. di dare aito che in forza della dichiarazione del legale, Iincarico si intende perfezionato con
la presente deliberazione;

3. didichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, data I'urgenza.

Il Presidente I Segretario Generale
(Giampiero Lattanzi) (dott. Francesco Grilli)




PROVINCIA DI TERNI DELIB. N° 10 DEL 21/02/18

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente atto viene pubblicato all'Albo Pretorio digitale della Provincia in
data e vi restera per 15 giorni consecutivi.







